המשיכה 1 התנגדה להגשת הראיה, בטענה כי ניתן היה להציגה בפני הערכאה קמא, ואין מדובר בראיה חדשה, שלא היתה אפשרות לקבלה במהלך הדיון בעתירה.

נציין, כבר עתה, כי לא מצאנו מקום לקבל את הראיה החדשה בשלב הערעור, שכן קבלתה אינה עולה בקנה אחד עם העקרונות שנקבעו בתקנה 457 לתקנות סדר הדין האזרחי, התשמ"ד-1984 (להלן: התקנות) שעניינה "ראיות נוספות בערעור", כפי שאלה פורשו בפסיקתו של בית משפט זה.

סעיף 457 לתקנות חל בענייננו מכוח תקנה 34 לתקנות בתי משפט לעניינים מנהליים (סדרי דין), התשס"א-2000, הקובעת לאמור:

"הוראות פרק ל' לתקנות סדר הדין האזרחי יחולו על ערעור לפי פרק זה, בשינויים המחויבים, אם אין בחוק ובתקנות אלה הוראה אחרת לענין הנדון, ואם אין בענין הנדון או בהקשרו דבר שאינו מתיישב עם הוראות החוק ותקנות אלה".

כפי שנקבע בע"א 10687/07 אלמשרק חברה לביטוח בע"מ – רמאללה נ' מוחמד חג'וג' (5.8.2010):

חובותיה של רשות הפועלת במרחבי המשפט הפרטי, נובעות הן ממערכת העקרונות והכללים של המשפט המינהלי והן ממערכת דיני החוזים והטרם חוזים. לצד החובה החלה על רשות ציבורית לפעול בהגינות, סבירות ושוויון, חלה על רשות, בטיפולה במכרז ציבורי, החובה "לנהוג בדרך מקובלת ובתום לב" (כאמור בסעיף 12 לחוק החוזים (חלק כללי), התשל"ג-1973)). ויפים, לעניין זה, דברי השופט א' רובינשטיין, בצינו כי:

"נורמות המכרז הציבורי, שנקבעו בחקיקה ועוצבו בפסיקה, שואבות את חיותן מעקרונות המשפט המינהלי.

האם לא די בכך כדי ליצור הנחה שלפיה מוחזקת המערערת כיודעת את תוכן ההודעה, ובכלל זה השינוי בנוסח הערכות הבנקאית, שכן ההודעה נמסרה לה באחת מהדרכים שנקבעו בתנאי המכרז, דרכים שהמערערת נחשבת כמסכימה להם? בית משפט קמא הנכבד ענה בחיוב לשאלה האמורה. עמדתי בעניין זה שונה.

3. דין הוא, שיש לבצע חיוב מחיובי החוזה בתום לב ובדרך מקובלת (סעיף 39 לחוק החוזים (חלק כללי), התשל"ג-1973). לכאורה, לא נפל כל פגם בהתנהלות העירייה עת העבירה את ההודעה למציעים הפוטנציאליים, שכן היא פעלה בגדרה של הוראת סעיף 15.4 לתנאי המכרז. אלא שבנסיבות המקרה, לא היה די בכך ולא ניתן לראות במערערת כמוחזקת שקיבלה את ההודעה רק משום שזו הועברה אליה על-פי לשונה של הוראת סעיף 15.4 הנ"ל.